בעניין:

נגד
אל-עד גבאי

ע"י ב"כ עו"ד עינב איטח

החלטה

1. עניינה של החלטה זו בבקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים בת"פ 7372-11-20.

2. בתיק הפלילי האמור מואשם המשיב בעבירה של סחיטה באיומים לפי סעיף 428 סיפה לחוק העונשין,
הובלה עבורו לבצע מסוים משאית מנהג שדרש בכך זאת העונשין"). "חוק (להלן: התשל"ז-1977
ולאחר שאותו נהג ציין כי לא ניתן לבצעה בשל תקלה במשאית, חזר המשיב על דרישתו בתוקף ואיים

על הנהג בדקירה אם לא יבצע את המבוקש ובעקבות אותה שיחה הנהג ביצע את שנדרש ממנו.

3. לטענת המבקשת יש ראיות לכאורה המבססות את המיוחס למשיב, קיימת עילת מסוכנות מכוח חזקת
ועברו הפלילי ובהינתן כל אלה וכן עילה בדבר שיבוש הליכי משפט מסוכנות סטטוטורית שלא נסתרה

ההחלטה הנוכחית באה בהמשך לגישתו הראויה של בית משפט השלום במסגרת הדיון בעקבות
"הצהרת תובע" (בהחלטה מ-1.11.20 במ"י 33256-10-20), תוך התאמה לשלב הנוכחי.

7. השורה התחתונה של החלטה זו היא אפוא כמצוין בסעיף 5 דלעיל ובהמשך לכך שירות המבחן
מתבקש להכין תסקיר מעצר עדכני לקראת הדיון שייקבע.

ניתנה במעמד הנוכחים היום, כ"ט במרחשוון התשפ"א, 16 בנובמבר 2020.

רפאל יעקובי, שופט